
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

11.01.2019 00:00 - 11.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

281541032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, 
Klenčí pod Čerchovem 230

11. 1. 2019 16:32:23

Klenčí pod Čerchovem

Okres Klatovy
281514032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Čachrov, Javorná 11. 1. 2019 13:54:32 DN 1 OA se zraněním. Jednu osobu si převzala ZZS. Komunikace byla uzavřena.

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

Správa NPŠ a Obec Prášily

281524032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Špičák, 
Špičácké sedlo

11. 1. 2019 15:28:44

Železná Ruda

281525032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Kašperské Hory, 
Kašperské Hory

11. 1. 2019 15:46:38 Vyproštění osobního vozidla, které po DN bránilo v průjezdu komunikací. Bez úniku 
provozních kapalin.

Stanice Sušice

Kašperské Hory

281529032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad 
Úhlavou, Klenovská

11. 1. 2019 16:01:12 Úklid po DN 1 OA bez zranění. Vozidlo dostalo smyk a poškodilo veřejné osvětlení a 
podezdívku plotu RD. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci.

Stanice Klatovy

281533032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Kolinec, Kolinec 11. 1. 2019 16:19:36 DN 1 OA. Vozidlo sjelo do řeky. Jednu zraněnou osobu si převzala ZZS. Vozidlo z 
říčního koryta dostal ven vyprošťovací automobil.

Stanice Klatovy

Sušice

281547032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Chudenín, 
Fleky

11. 1. 2019 18:52:24 Vyproštění osobního vozu ze závěje.

Nýrsko

281549032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž, 
Úhlavské Údolí-Brčálník

11. 1. 2019 19:38:05

Stanice Železná Ruda

Hojsova Stráž Nedojela

Okres Plzeň-město
281506032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 

Centrum-západ, sady Pětatřicátníků 20/7
11. 1. 2019 13:17:57 Čerpání vody ze sklepa.

Stanice Plzeň Střed Nedojela

Skvrňany

281520032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Dolanská 673 11. 1. 2019 14:21:03 Požár v interiéru dodávky. Zlikvidován místní JSDH. Škoda 100tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Tisk: 14. 1. 2019 9:14 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Střed

Chrást

Okres Plzeň-jih
281483032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Plzeň-jih, Měcholupy, Měcholupy 68 11. 1. 2019 7:15:14 Požár spalinové cesty. Doklad o kontrole nebyl předložen.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nepomuk

Měcholupy (PJ)

281512032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, Komenského 11. 1. 2019 13:53:59 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo na boku na chodníku. Došlo k úniku 
provozních kapalin. Řidička byla ošetřena ZZS na místě.

Stanice Přeštice

281532032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Vodní Újezd 11. 1. 2019 16:15:26 DN 2 OA s vyproštěním osob. Na místě celkem 4 zraněné osoby, které si převzala 
ZZS. Komunikace byla po dobu zásahu neprůjezdná.

Dobřany

Stod

Stanice Nýřany

Nýřany

Okres Plzeň-sever
281479032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Plasy, Babina 11. 1. 2019 6:11:21 DN 2 OA se zraněním. Jedna osoba transportována ZZS. Komunikace byla průjezdná 

jedním pruhem.

Stanice Plasy

281484032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Nad Zastávkou 
471

11. 1. 2019 7:20:36 Požár spalinové cesty. Doklad o kontrole byl předložen.

Stanice Plzeň Košutka

Horní Bříza

281528032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Hněvnice, 
Hněvnice

11. 1. 2019 15:59:06 DN 1 OA do svodidel. Bez zranění. Hasiči asistovali PČR v dokumentování nehody.

Stanice Stříbro

281542032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Plasy, Horní 
Hradiště

11. 1. 2019 16:48:43 Vyproštění dvou osobních vozidel. Bez zranění.

Stanice Plasy

281543032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Nýřany, 
Nýřany, Střed-sídliště, Antonína Uxy 1131

11. 1. 2019 17:04:06 Otevření bytu.

Stanice Nýřany

Nýřany

281556032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kopidlo, 
Kopidlo

11. 1. 2019 21:37:59 Vyproštění zapadlého sypače pomoví vyprošťovacího jeřábu.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plasy

Okres Rokycany
281478032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Lhota pod Radčem, Lhota pod Radčem 136 11. 1. 2019 1:33:45 Požár ve sklepě RD. Uhašeno před příjezdem hasičů. Beze škody.

Stanice Radnice

Zbiroh

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

11.01.2019 00:00 - 11.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 14. 1. 2019 9:14 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Lhota pod Radčem 

Radnice

281482032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, 
Jižní Předměstí, Družstevní 834

11. 1. 2019 7:09:37 Otevření zabouchnutého vozidla.

Stanice Rokycany

281551032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Rokycany, Veselská 11. 1. 2019 20:07:21

Stanice Rokycany

Okres Tachov
281494032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Bor, Bor, náměstí Republiky 

110
11. 1. 2019 9:14:28

Bor

281500032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tachov, Ve Vilkách 11. 1. 2019 12:12:34

Stanice Tachov

281537032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Málkovice 11. 1. 2019 16:24:12 DN 1 OA se zraněním. Jednu osobu si převzala ZZS. Vozidlo mimo dálniční těleso 
bez úniku PHM.

Stanice Tachov

281545032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Benešovice 11. 1. 2019 17:43:57 DN nákladního vozidla. Kamion zablokoval průjezd místem události.

Stanice Tachov

Bor

281557032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Přimda 11. 1. 2019 22:04:06 DN kamionu na D5. Kamion po nárazu do svodidel zablokoval průjezd ve směru na 
Prahu. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Tachov

0

HASIČI

27

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 100Zachráněných:

0

100

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

9 0

27

Kraj: Středočeský
Okres Beroun

281552032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Beroun, Olešná, Olešná 11. 1. 2019 20:31:35

Olešná

Cheznovice

0

HASIČI

1

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

0 0

1

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

11.01.2019 00:00 - 11.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 14. 1. 2019 9:14 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

11.01.2019 00:00 - 11.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 14. 1. 2019 9:14 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


